
 

KILPAILUKUTSU 5.1.2019 

 

 
 
 

 
 
Savonlinnan Taitoluistelijat ry kutsuu STLL:n rekisteröityneitä ja lisenssin tai 
kilpailuluvan lunastaneita luistelijoita ISU-sarjojen, aluenoviisien, -junoreiden sekä 
silmut B sarjojen kutsukilpailuun sunnuntaina 10.2.2019 Talvisalon jäähalliin, 

Osoite: Savontie 3, 57100 Savonlinna 
 
Kilpailusarjat: 
 
1. SM-seniorit 7. Debytantit  
2. SM-juniorit 8. Silmut A 
3. SM-noviisit 9. Silmut B 
4. Seniorit 10. Aluenoviisit 
5. Juniorit 11. Aluejuniorit 
6. Noviisit 
  
Kilpailussa noudatetaan STLL:n sääntöjä kaudelle 2018-2019. Kaikissa sarjoissa on 
ISU-arviointi ja sarjat järjestetään tarvittaessa sekä naisille/tytöille että miehille/pojille. 
Sarjojen luistelujärjestys ilmoitetaan kilpailuvahvistuksen yhteydessä. 
 
Musiikkilaite: 
CD-soitin. Levyt CD-R formaatissa. 
 
Arvonta: 
Arvonta suoritetaan pe 01.02.2017 klo 16:00 Talvisalon jäähallilla. 
Arvonnan tulokset on nähtävissä Savonlinnan Taitoluistelijat ry:n nettisivuilla viimeistään 
seuraavana päivänä osoitteessa http://savonlinnantaitoluistelijat.sporttisaitti.com 
 
Kentän koko: 
28 x 58 
 
Alustava aikataulu: 
Alustava kilpailuaika on klo 8:00-18:00, ei erillistä jäähän tutustumista. Noudatamme 
kilpailussa joustavaa aikataulua ja pidätämme oikeuden aikataulumuutoksiin. Tarkempi 
aikataulu ilmoitetaan kilpailuvahvistuksen yhteydessä. Palkintojen jako suoritetaan heti 
tulosten selvittyä. 
 
 

www.savonlinnantaitoluistelijat.sporttisaitti.com 

http://savonlinnantaitoluistelijat.sporttisaitti.com/


 
 
Ilmoittautuminen ja ohjelmalomakkeet: 
Ilmoittautumiset ja suunnitellut ohjelmalomakkeet on toimitettava sähköisesti 
su 27.01.2019 mennessä osoitteeseen: huopaiset@gmail.com 
 
Ilmoittautumisessa on mainittava luistelijan nimi, syntymäaika, sarja sekä lisenssin tai 
kilpailuluvan maksupäivä. Ilmoittava seura vastaa siitä, että kilpailijoilla on asianmukainen 
lisenssi tai vakuutus ja kilpailulupa voimassa sekä sarjaan vaadittavat testit suoritettuina. 
Mahdollisen karsinnan vuoksi pyydämme ilmoittamaan luistelijat karsintajärjestyksessä. 
Pidätämme oikeuden ilmoittaa kaikki oman seuran kyseisten sarjojen luistelijat mukaan 
kilpailuun. 
 
Maksut: 
Sarjat 1-7, 45 euroa ja sarjat 8-11, 40 euroa. 
Ilmoittautumismaksut laskutetaan tuomarilaskun yhteydessä. 
 
Pyydämme seuroja ilmoittamaan sähköpostiosoitteen kilpailuvahvistuksen ja 
luistelujärjestyksen lähettämistä varten sekä sähköpostiosoitteen, johon osallistumis- ja 
tuomarilasku voidaan toimittaa. 
 
Tuomaristo ja tekniset: 
Ilmoitetaan kilpailuvahvistuksen yhteydessä 
 
Majoitus: 
Majoitustarjoukset tulevat luettaviksi kilpailusivulle. 
 

Lämpimästi tervetuloa Savonlinnaan! 
 
 
Savonlinnan taitoluistelijoiden puolesta, 
 
 
Johanna Silvennoinen, kilpailunjohtaja  Kirsi Huopainen, kilpailusihteeri 

puh 050 067 9223 puh. 050 530 7199 

johanna.silvennoinen@gmail.com                         huopaiset@gmail.com 

 
 
Jakelu: Itäisen ja Kaakkoisen alueen seurat, Hämeen alueen seurat 
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